OFÍCIO VEREADOR n° 574/2017

São Roque, 18 de maio de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de providenciar a extensão de rede de água na Rua João Raimundo Ribeiro, Bairro Santa Terezinha, Distrito de São João Novo.

Tal reivindicação tem por objetivo atender pedidos de moradores da via em questão, aproximadamente 80 metros de extensão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Engº. JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/05/2017 - 10:20:50 02543/2017-

/ccg